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ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к приказу ТИ (ф) СВФУ 
от 20.04.2016 г. №41-ОД 

 
Полная стоимость обучения для поступающих в ТИ (ф) ФГАОУ ВПО «СВФУ им. М.К. 

Аммосова» в г. Нерюнгри на освоение образовательных программ высшего 
образования (бакалавриат, специалитет) на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в 2016-2017уч. году по очной форме обучения 
 

КОД НП (С) Наименование направления подготовки Наименование 
стоимостной 

группы 
специальностей и 

направлений 
подготовки 

По программам 
бакалавриата, 
специалитета, 

 
тыс. руб. 

45.03.01 Филология Группа 1 158,0 

44.03.01  Педагогическое образование Группа 1 158,0 

38.03.01 Экономика Группа 1 158,0 

09.03.03 Прикладная информатика Группа 2 173,0 

13.03.02 Электроэнергетика и 
электротехника 

Группа 2 173,0 

08.03.01 Строительство Группа 2 173,0 

21.05.04 Горное дело Группа 2 173,0 

21.05.03 Технологии геологической 
разведки 

Группа 2 173,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к приказу ТИ (ф) СВФУ 
от 20.04.2016 г. №41-ОД 

 
Сниженная стоимость обучения для поступающих в ТИ (ф) ФГАОУ ВПО «СВФУ им. 
М.К. Аммосова» в г. Нерюнгри на освоение образовательных программ высшего 

образования (бакалавриат, специалитет) на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг в 2016-2017 уч. году по очной форме обучения 

 
КОД НП (С) Наименование направления подготовки Наименование 

стоимостной 
группы 

специальностей и 
направлений 
подготовки 

По программам 
бакалавриата, 
специалитета, 

тыс. руб. 

45.03.01 Филология Группа 1 69,0 

44.03.01  Педагогическое образование Группа 1 65,0 

38.03.01 Экономика Группа 1 92,0 

09.03.03 Прикладная информатика Группа 2 79,0 

13.03.02 Электроэнергетика и 
электротехника 

Группа 2 79,0 

08.03.01 Строительство Группа 2 79,0 

21.05.04 Горное дело Группа 2 79,0 

21.05.03 Технологии геологической 
разведки 

Группа 2 79,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №3 
к приказу ТИ (ф) СВФУ 
от 20.04.2016 г. №41-ОД 

 
Полная стоимость обучения для поступающих в ТИ (ф) ФГАОУ ВПО «СВФУ им. М.К. 

Аммосова» в г. Нерюнгри на освоение образовательных программ высшего 
образования (бакалавриат, специалитет) на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в 2016-2017 уч. году по заочной форме обучения 
 

КОД НП (С) Наименование направления подготовки Наименование 
стоимостной 

группы 
специальностей и 

направлений 
подготовки 

Заочная форма 
обучения, 
тыс. руб. 

13.03.02 Электроэнергетика и 
электротехника 

Группа 2 60,0 

38.03.01 Экономика Группа 1 60,0 

08.03.01 Строительство Группа 2 60,0 

21.05.04 Горное дело Группа 2 60,0 
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